UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:        /SVHTTDL-QLVH

  V/v thay đổi địa điểm tổ chức Liên hoan

Cồng chiêng, đàn, hát dân ca và Hội

thi Thể thao các dân tộc thiểu số

tỉnh Quảng Ngãi năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2022

   Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Minh Long

Ngày 20/01/2022, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có Công văn số

94/SVHTTDL-QLTDTT về việc đề nghị UBND huyện Minh Long xem xét đăng

cai tổ chức Liên hoan Cồng chiêng, đàn, hát dân ca và Hội thi Thể thao các dân

tộc thiểu số tỉnh Quảng Ngãi năm 2022 (sau đây gọi tắt là Liên hoan và Hội thi)

tại huyện Minh Long và được sự đồng ý của UBND huyện Minh Long tại Công

văn số 54/UBND-VX ngày 26/01/2022.

Tuy nhiên, do có nhiệm vụ đột xuất nằm ngoài kế hoạch năm 2022 là tổ

chức các hoạt động Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng huyện Ba Tơ (30/10/1972

– 30/10/2022) theo ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 424-TB/TU

ngày 26/4/2022 và được Chủ tịch UBND tỉnh ban hành tại Kế hoạch số 142/KH-

UBND ngày 07/9/2022. Trong đó, Liên hoan và Hội thi được tổ chức vào ngày

27-28/10/2022 tại huyện Ba Tơ là một trong chuỗi các hoạt động tổ chức Kỷ niệm

50 năm Ngày Giải phóng huyện Ba Tơ.

Do đó, vì nhiệm vụ chính trị chung của tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch trân trọng thông báo thay đổi địa điểm tổ chức Liên hoan Cồng chiêng, đàn,

hát dân ca và Hội thi Thể thao các dân tộc thiểu số tỉnh Quảng Ngãi năm 2022

như trên để UBND huyện Minh Long biết, chủ động công việc và rất mong sự

cảm thông, chia sẻ của địa phương.

Trong những năm tới, rất mong tiếp tục nhận được sự quan tâm, phối hợp

của UBND huyện Minh Long để tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể

thao, du lịch quy mô cấp tỉnh trên địa bàn huyện Minh Long./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở: GĐ, các PGĐ, VP, QLVH, QLTDTT, KTT;

- Lưu: VT, QLVH

GIÁM ĐỐC

                  Nguyễn Tiến Dũng

		2022-09-16T16:14:30+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2022-09-16T16:16:57+0700

		2022-09-16T16:16:57+0700

		2022-09-16T16:16:57+0700